στο πλαϊνό μέρος 30 ταξί για χρονικό διάστημα από 1-3-2026 μέχρι και 31-3-2026 τα 
οποία θα κυκλοφορούν στις μεγάλες πόλεις και τα προάστια τους με εστίαση στις πιο 
αποκλειστικές και εμπορικά ενεργές περιοχές. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται έως του ποσού των δεκατεσσάρων 
χιλιάδων οχτακοσίων ενενήντα ευρώ (14.890€) συνολικά και θα βαρύνει τις  πιστώσεις  
του ΠΔΕ του  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού της Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων και 
συγκεκριμένα του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 6: ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2020» ΣΑΕΠ 522 με ΚΕ 2019ΕΠ52200002 ΚΑΙ

[...]

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ

ΑΔΑ: Ψ0ΜΗ7ΛΕ-Ε5Σ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η παροχή υπηρεσιών για τη  διαφημιστική 
προβολή της ΠΙΝ  στην αγορά της Γαλλίας. 

Περιγραφή έργου:
Στο συνολικό ποσό της πίστωσης έως του ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων 
οχτακοσίων ενενήντα ευρώ (14.890€) συνολικά. Οι προσφερόμενες υπηρεσίες 
περιγράφονται ακολούθως: Διαφημιστική Προβολή των Ιονίων Νήσων

 Δημιουργία και τοποθέτηση πλήρους εικαστικού των Ιονίων Νήσων για το 
τύλιγμα με πλήρη επένδυση στο πλαϊνό μέρος 30 ταξί για χρονικό διάστημα από